
                                  GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
 

CONVOCATORIA N°005-2022 – PRACTICA PRE PROFESIONAL 

ÓRGANO RESOLUTIVO DE PROCEDIMIENTOS SUMARÍSIMOS DE PROTECCIÓN AL 

CONSUMIDOR N°1. 

 

Resultados de la ETAPA DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS Y PSICOLÓGICA: 

Nº Nombre CONOCIMIENTOS  PSICOLÓGICA 

1 ARENAS MELGAREJO MICAEL SARVIA CARMI 20 PARTICIPÓ 

2 CHACA CAPCHA KEVIN 20 PARTICIPÓ 

3 DIPAZ ROMERO CÉSAR DONATO AGUSTÍN 20 PARTICIPÓ 

4 HUAMÁN MENDOZA ANA MARCELA 20 PARTICIPÓ 

5 MIRANDA BALDOCEDA MILAGROS DEL PILAR 20 PARTICIPÓ 

6 SALDARRIAGA LOZANO KATHERINE ROSA 20 PARTICIPÓ 

7 ABURTO QUISPE EDUARDO NAHIR 18 PARTICIPÓ 

8 CABANILLAS CORONADO LESLIE FIORELLA 18 PARTICIPÓ 

9 GUTIERREZ ORTEGA DAYSI JESSICA ANGIE 18 PARTICIPÓ 

10 HERNANDO GARCÍA IULIA FRANCESCA MILAGROS 18 PARTICIPÓ 

11 ORDOÑEZ JAUREGUI AARON ENMANUEL 18 PARTICIPÓ 

12 RODRIGUEZ PAYANO LUCERO YASMIN 18 PARTICIPÓ 

13 SANTOS ARIAS ANGELA UBILUZ 18 PARTICIPÓ 

14 VASQUEZ MAURY LORENA LISSETE 18 PARTICIPÓ 

15 ALFARO CARRANZA DIEGO RAFAEL 16 PARTICIPÓ 

16 FLORES TORRES, JESÚS GIAN PIERRE 16 PARTICIPÓ 

17 LOPEZ EGOAVIL WALTER SCOTT GUILLERMO 16 PARTICIPÓ 

18 MARAÑON FERNANDEZ RENATO ENRIQUE 16 PARTICIPÓ 

19 PALIZA CASTILLO ABDON DANIEL ANGEL 16 PARTICIPÓ 

20 QUILCA SALCEDO VANESA ANTUANETH 16 PARTICIPÓ 

21 RODRIGO SEBASTIAN VELIZ ROJAS 16 PARTICIPÓ 

22 VILLANUEVA ALEJO PAMELA KARINA 16 PARTICIPÓ 

23 ZEÑA MORÁN CARLA ALEXANDRA 14 PARTICIPÓ 

24 VILLARROEL RAMIREZ EMILY ALEXANDRA 12 PARTICIPÓ 

25 MARTINEZ VICENTE NATALY SARAID NO CUMPLE REQUISITOS PARTICIPÓ 

26 CCANCHI CCANCHI JOAQUIN MAURICIO MARTIN NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

27 CHÁVEZ HUAMÁN ÁNGEL ARMANDO NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

28 DOLORIER REYES FARIA XIOMARA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

29 GARCIA ESPINAL KIARA ISABEL NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

30 GUTIERREZ OYOLA BRENDA LUCILA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

31 LANDA ESPINOZA JOSE ROBERTO NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

32 LUY CARCAMO LUIS WAHING NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

33 MINAYA LANDEO DANAE GABRIELA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

34 OROSCO MONTENEGRO SANDRA CAMILA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

35 PALACIOS CANALES CARLA MARCIA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

36 RIVERA MAGUIÑA FREDDY GONZALO NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

37 ZAPATA AGUILAR SANDRA FIORELA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 



                                  GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
 

Estos candidatos están calificados para pasar a la siguiente etapa: 
 

Hora de inicio: 09:00 A.M.  

Nº APELLIDOS Y NOMBRE HORA  

1 ABURTO QUISPE EDUARDO NAHIR 09:00 A.M. 

2 ALFARO CARRANZA DIEGO RAFAEL 09:00 A.M. 

3 ARENAS MELGAREJO MICAEL SARVIA CARMI 09:00 A.M. 

4 CABANILLAS CORONADO LESLIE FIORELLA 09:00 A.M. 

5 CHACA CAPCHA KEVIN 09:00 A.M. 

6 DIPAZ ROMERO CÉSAR DONATO AGUSTÍN 09:30 A.M. 

7 FLORES TORRES, JESÚS GIAN PIERRE 09:30 A.M. 

8 GUTIERREZ ORTEGA DAYSI JESSICA ANGIE 09:30 A.M. 

9 HERNANDO GARCÍA IULIA FRANCESCA MILAGROS 09:30 A.M. 

10 HUAMÁN MENDOZA ANA MARCELA 10:00 A.M. 

11 LOPEZ EGOAVIL WALTER SCOTT GUILLERMO 10:00 A.M. 

12 MARAÑON FERNANDEZ RENATO ENRIQUE 10:00 A.M. 

13 MIRANDA BALDOCEDA MILAGROS DEL PILAR 10:00 A.M. 

14 ORDOÑEZ JAUREGUI AARON ENMANUEL 10:00 A.M. 

15 PALIZA CASTILLO ABDON DANIEL ANGEL 10:30 A.M. 

16 QUILCA SALCEDO VANESA ANTUANETH 10:30 A.M. 

17 RODRIGO SEBASTIAN VELIZ ROJAS 10:30 A.M. 

18 RODRIGUEZ PAYANO LUCERO YASMIN 10:30 A.M. 

19 SALDARRIAGA LOZANO KATHERINE ROSA 11:00 A.M. 

20 SANTOS ARIAS ANGELA UBILUZ 11:00 A.M. 

21 VASQUEZ MAURY LORENA LISSETE 11:00 A.M. 

22 VILLANUEVA ALEJO PAMELA KARINA 11:00 A.M. 

 

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA ENTREVISTA: 

1.- DNI Original  
 
 

 
ETAPA  
 

 
ENTREVISTA  

 
FECHA  
 

MIÉRCOLES 27 DE JULIO DE 2022 

 
LUGAR  
 

LA ENTREVISTA SE REALIZARÁ A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA 
ZOOM, EL LINK DE INGRESO SERÁ REMITIDO A LOS CORREOS 
ELECTRÓNICOS QUE LOS CANDIDATOS APTOS CONSIGNARON EN 
SU FICHA DE POSTULACIÓN VIRTUAL 

 
NOTA  
 

Los candidatos aptos deberán conectarse a la plataforma Zoom 10 
minutos antes de la hora indicada. Para más información, revisar las 
Bases actualizadas que se encuentran en la convocatoria 
correspondiente. 

  
 


